Campionato Italiano

TURISMO

RESULTS 1 FREE PRACTICE

AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND CAMPIONATO ITALIANO

uzello- 50
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POS  No COMPETITOR/DRIVER NAT
1 5 COLCIAGOR. ITA
2 47 VIBERTIA. ITA
3 41 BETTERAE. ITA
4 6 ALBORGHETTIE. ITA
5 80 CROCKERF. GB
6 4 COSTAMAGNA M. ITA
7 7 PICCIN S. ITA
8 108 BASSI A ITA
9 21 BAMONTE L. ITA

10 11 COSTAMAGNA M. ITA
11 101 WYHINNY G. GB
12 403 GIACON K. ITA
13 404 BOLZONI S. ITA
14 408 ZARPELLONT. ITA
15 205 PIGOZzZI D. ITA

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE

TEAM

AGS

BRC RACING TEAM
PIT LANE COMPETIZI
MM MOTORSPORT
VFR RACING

BRC RACING

ASD SUPER 2000 RAC
GIRASOLE

MM MOTORSPORT
BRC RACING
GIRASOLE

GRUPPO PILOTI FORL
GRUPPO PILOTI FORL
GRUPPO PILOTI FORL
WP RACING ASD

: Antonio CANU

AIR
TRACK

Temp: 20°C Humidity: 80%
Temp: °C Condition:

UMIDA

Scarperia 15-16-17 Luglio 2016

CAR

HONDA CIVIC TCR 2
SEAT LEON TCR.
SEAT LEON TCR SEQ
HONDA CIVIC TCR 2
HONDA CIVIC TCR.
SEAT LEON TCR.
SEAT LEON TCR V2
SEAT CUPRA

SEAT LEON TCR.
SEAT LEON TCR.
SEAT CUPRA

ALFA ROMEO MITO
ALFA ROMEO MITO
ABARTH 500

SEAT IBIZA

GR CL

TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCS2
TCR
TCR
TCS2
TC14
TC14
TC14
TC18

TIME

1'59.972
2'00.006
2'01.410
2'02.534
2'03.243
2'04.334
2'04.769
2'09.138
2'10.671
2'12.385
2'14.430
2'14.486
2'18.917
2'20.461
2'20.514

GAP LAP/TOT AVG  2nd B.L.
8/10 157.386 2'00.209

0.034 5/10 157.342 2'00.412
1.438 7/12 155.522 2'01.732
2.562 7/13 154.096 2'02.731
3.271 10/12 153.209 2'04.285
4.362 5/12 151.865 2'04.387
4.797 6/11 151.335 2'04.813
9.166 9/9 146.215 2'09.346
10.699 10/12 144.500 2'11.342
12.413 10/10 142.629 2'13.784
14.458 8/10 140.459 2'14.999
14.514 6/10 140.401 2'14.596
18.945 9/9 135.922 2'19.060
20.489 8/10 134.428 2'21.735
20.542 7/9 134.378 2'21.676

: Lando POGGI

TIMING DIRECTOR

START (11:50) 11:50

END (12:20) 12:22

R2P-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini

(Printed the 15/07/2016 at 12:37)



